24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 г. N 50

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2007 ГОДА N 207

Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства области от 19 февраля 2007 года N 207 "Об
утверждении Положения о памятнике природы "Старинный парк в деревне Юрово"
Грязовецкого района Вологодской области" следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова и цифры "статьями 3, 5 закона области от 2 октября
2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области"
заменить словами и цифрами "законом Вологодской области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об
особо охраняемых природных территориях Вологодской области";

1.2. в Положении о памятнике природы "Старинный парк в деревне Юрово" Грязовецкого
района Вологодской области, утвержденном указанным постановлением:

1.2.1. раздел 3 изложить в следующей редакции:

"3. Местонахождение и площадь

Вологодская область, Грязовецкий муниципальный район, муниципальное образование
Юровское, д. Юрово.

Общая площадь - 6.7 га.";

1.2.2. в разделе 4:

в абзаце шестом после слов "по границе" дополнить словом "сельского";

в абзаце седьмом слова "водоохранной зоны" заменить словами "береговой полосы";

1.2.3. в абзаце седьмом пункта 7.1 раздела 7 слово "коллективного" заменить словом
"ведения";

1.2.4. приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Со дня вступления в силу настоящего постановления решение исполнительного комитета
Вологодского областного Совета народных депутатов от 5 июля 1982 года N 412 "Об
отнесении природных объектов к государственным памятникам природы областного значения"
действует в части, не противоречащей настоящему постановлению.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

Приложение 1
к Постановлению

Правительства области
от 27 января 2020 г. N 50

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100072&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100072%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=164440&dst=100060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100060%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100074&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100074%3Bindex%3D12&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100019&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100019%3Bindex%3D13&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100022&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100022%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100028&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100028%3Bindex%3D19&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100029&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100029%3Bindex%3D20&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100043&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100043%3Bindex%3D21&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=96283&dst=100108&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100016&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100108%3Bindex%3D22&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=115239&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=176833&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D19694%3Bindex%3D24&date=24.04.2020

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 2/5

"Приложение 2
к Положению

ОПИСАНИЕ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ
"СТАРИННЫЙ ПАРК В ДЕРЕВНЕ ЮРОВО" ГРЯЗОВЕЦКОГО

РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Раздел 1

Сведения об объекте

N
п/п

Характеристика объекта Описание характеристик

1 2 3

1 местоположение объекта Российская Федерация, Вологодская
область, Грязовецкий район, д.
Юрово

2 площадь объекта +/- величина
погрешности определение площади (Р +
Дельта Р)

67043 кв. м +/- 52 кв. м

3 иные характеристики объекта -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

Система координат МСК-35, 3 зона

Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м Метод
определения
координат
характерной
точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (М1), м

Описание
обозначения
точки на
местности
(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 325669.79 3159486.78 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

2 325515.21 3159716.64 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

3 325431.90 3159666.96 метод 0.10 не

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 3/5

спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

закреплена

4 325457.06 3159623.76 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

5 325269.60 3159502.50 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

6 325285.08 3159478.50 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

7 325300.38 3159468.12 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

8 325321.78 3159440.60 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

9 325380.67 3159375.66 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

10 325399.13 3159368.07 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

11 325447.99 3159350.73 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

12 325461.54 3159388.92 метод
спутниковых
геодезически
х измерений

0.10 не
закреплена

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 4/5

(определений
)

13 325469.84 3159421.15 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

14 325480.09 3159433.62 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

15 325507.53 3159452.70 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

16 325542.53 3159459.11 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

17 325574.27 3159458.07 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

18 325613.45 3159458.51 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

19 325628.13 3159463.05 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

20 325666.13 3159483.82 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

1 325669.79 3159486.78 метод
спутниковых
геодезически
х измерений
(определений
)

0.10 не
закреплена

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 5/5

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация разделов дана в соответствии с официальным источником публикации.

Раздел 4

Рисунок не приводится.

Используемые знаки и обозначения

Рисунок не приводится.".